UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:         Quảng Ngãi, ngày 08 tháng 11  năm 2021

V/v rà soát, báo cáo nhu cầu kinh

phí thực hiện chính sách cấp

không thu tiền các mặt hàng thiết

yếu cho đồng bào DTTS ở vùng

miền núi nhân dịp Tết Nguyên

đán Nhâm Dần – năm 2022

Kính gửi:

UBND các huyện: Ba Tơ, Minh Long,
Trà Bồng, Sơn Hà, Sơn Tây, Nghĩa Hành,
Tư Nghĩa, Bình Sơn và Mộ Đức.

Để có sở sở tổng hợp, đề xuất UBND tỉnh phân bổ kinh phí thực hiện

chính sách cấp không thu tiền một số mặt hàng thiết yếu cho đồng bào dân tộc

thiểu số ở vùng miền núi tỉnh Quảng Ngãi nhân dịp Tết Nguyên đán Nhâm

Dần - năm 2022 theo quy định tại Quyết định số 951/QĐ-UBND ngày

09/11/2018 của UBND tỉnh; Ban Dân tộc tỉnh đề UBND các huyện rà soát,

báo cáo nhu cầu kinh phí thực hiện chính sách nhân dịp Tết Nguyên đán

Nhâm Dần - năm 2022 trên địa bàn huyện theo mẫu biểu đính kèm.

Báo cáo nhu cầu kinh phí của các huyện đề nghị gửi về Ban Dân tộc

trước ngày 25/11/2021 để tổng hợp, đề nghị Sở Tài chính tham mưu UBND

tỉnh bố trí kinh phí cho các địa phương thực hiện.

Ban Dân tộc tỉnh đề nghị UBND các huyện quan tâm, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- - Như trên;
- - Lãnh đạo Ban;
- - Phòng DT các huyện MN;
- - Các phòng thuộc Ban;
- - Lưu: VT, Thư.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Thế Nhân

MẪU BIỂU TỔNG HỢP

Nhu cầu kinh phí thực hiện cấp không thu tiền một số mặt hàng

thiết yếu  cho đồng bào dân tộc thiểu số nhân dịp Tết Nguyên đán

Nhâm Dần - năm 2022

(Kèm theo Công văn số: 765/BDT-CSDT ngày 08 /11/2021
của Ban Dân tộc tỉnh Quảng Ngãi)

STT   Xã, thị trấn
 Số hộ

DTTS
 Số khẩu

 Nhu cầu kinh phí

(Nghìn đồng)

Ghi

chú

(1)  (2)  (3)   (4)   (5=3*180)  (6)

 Tổng cộng

1  Xã …….

2  Xã …….

3  Xã …….

4  Xã …….

5  Xã …….

….

		2021-11-08T08:36:17+0700

		2021-11-08T08:36:17+0700